ihr die beiden Brüder, und sie schuldet es den vorgenannten
Johann und Sorexa.» - Der Rest der Abschrift entspricht dem Original.
Der Notar Johaninus Grillioni bezeugt am Schluß, daß er das Testament

im authentischen Wortlaut kopiert habe.

1283 Januar 20. Zuoz.

Notum sit omnibus tarn presentibus quam fueuris, quod Michahel
et soror sua domina Mengarda infantes condam domini Henrici de
Zarnez cum voluntate et contiencia Friderici viri et advocati eius et
filii eius Ottoni ibi presentis, promiserunt et convenerunt omnia eorum
bona pignori obligando presencia et futura et obligaverunt speciale

de Burmio. - de Suce. 3 de Cauasalvis, das ist Grevasalvas. 4 Uito. 5 de Soço.
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pignus Andrée, qui dicitur Planta, et Jacobe Cauallo et Laurentio Cur-
tesye, qui receperunt annomine et utilitate comunitati plebis de Zuz
subtus Fontanam Merlam, videlicet duas pecias predii prativas in ter-
riturio de Zarnez, quarum una in loco ubi dicitur in Cunzera in Brigel,
a mane Egno Moro, a meridie territorium domini de Guildenberch,
a sero dos sancti Mauricii, a nullora similiter; alia pecia ubi dicitur
Allalero de Pestel in Bregel, a mane territorii domini de Guildenberch,
a meridie similiter, a sero Andreas dictus Aschali, annullora domina
Augusta de Caminada, ita, quod ipsi debitores dabunt istis creditori-
bus et comunitati aut eorum certo nuncio in eorum virtute in villa
de Zuz consignatis per pacem aut per guaerram hinc ad sanctum Mar-
tinum proximum venientem in denariis numeratis et non in aliam sub-
stanciam unde dampnum senciant, libras XVIII novorum ad monetarii,

que currit in tempore solucionis in loco de Zuz, et in alia parte
libras XXXV ad monetam de Zarnez, sicut continetur in carta una
atestata, unde extiterunt quam plures fideiussores. Quos denarios eis

dare debent ex mutuo omni ocasione postposita, ut contenti et conffessi
fuerunt ibi se recepisse tantos denarios a dieta comunitate, cum omni
eorum dampno et dispendio et dono, quod fìeret et curret post terminum

pro istis denarii exigendis et petendis et ab aliis mutuatis aut
mutuandis et pro dono sive guiderdono ipsorum denariorum dicti cre-
ditores et comunitas debeant laborare et habere, gaudere et possidere
et usuare amodo inantea predictum pignus donee denarii steteru(n)t
ad solvendum, ita ut quilibet istorum debitorum teneatur in totum,
renunciando nove constitucionis et epistole et quod isti creditores et
comunitas aut eorum nuncius possint et valeant convenire istos debitores